-1-

平成27年９月16日

各    位

会 社 名  株式会社 オ プ ト ロ ム

代表者名 代表取締役社長 竹下 俊弘

(コード番号：7824 名証セントレックス)

問合せ先 経営企画室長 安坂 健太郎

(電話番号  0 3 - 5 5 1 0 - 7 7 0 8)

（訂正）「執行役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 27年９月 15日開催の取締役会において、新たに執行役員３名の採用について決議いたし

ましたが、その内1名の担当部門につき一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

記

１．採用（平成27年９月15日付）

【訂正前】

氏名 役職

金原 義恵 執行役員（リアガチャ担当）

【訂正後】

氏名 役職

金原 義恵
執行役員

（デジタルコンテンツ事業 コンテンツ配信部門担当）

以 上